
 

 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

10.01.2025 г.                                                                                                          № 3 
 

г. Красноуфимск 

 

 

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа 

Красноуфимск «Об  утверждении Положения о муниципальной 

межведомственной комиссии по приёмке готовности здания МАОУ СШ 2 по 

ул. Высокая, 14 после окончания капитального ремонта, создании и 

утверждении состава муниципальной межведомственной комиссии по 

приёмке готовности здания МАОУ СШ 2 по ул. Высокая, 14»  

от 24.12.2024 № 1325  

 

 

В соответствии со сроком окончания  капитального ремонта здания и 

подготовкой к началу  эксплуатации здания  МАОУ СШ 2 по ул. Высокая, 14 

руководствуясь ст. ст. 28, 35, 48 Устава муниципального образования  городской 

округ Красноуфимск Свердловской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 3 Постановления Главы городского округа 

Красноуфимск «Об  утверждении Положения о муниципальной 

межведомственной комиссии по приёмке готовности здания МАОУ СШ 2 по ул. 

Высокая, 14 после окончания капитального ремонта, создании и утверждении 

состава муниципальной межведомственной комиссии по приёмке готовности 

здания МАОУ СШ 2 по ул. Высокая, 14»  от 24.12.2025 № 1325, изложив  в новой 

редакции: 

« 3. Муниципальной межведомственной комиссии по приемке осуществить в 

период с  27  декабря 2024 года по 24 января 2025 года приемку здания МАОУ 

СШ 2 по ул. Высокая, 14.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном 

сайте Администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 



 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С.Ладейщикова. 

 

 

 

 

Глава 

городского округа Красноуфимск                                                       М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


